
Seite 1

Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

Platí od 13. do 21. června 2025
Do

 vy
pr

od
án

í z
ás

ob
. Z

bo
ží 

ne
ní 

k d
isp

oz
ici

 ve
 vš

ech
 po

bo
čká

ch
. 

Opakovaně 
použitelný 

talíř s motivem 
postavičky Stitch

Ø cca 21 cm,  
1 ks = 20 Kč,

cena 

80
Kč

Mávající kočka 
cca 15 cm, cena

Plážová 
taška
různé designy,
cena

Kelímek 
s brčkem 

s motivem 
postavičky 

Stitch
cca 430 ml,  

plastový,
cena

Nafukovací  
lehátko  
koupací kachnička
cca 110 cm, cena

Letní   
  vychytávky

Vodní 
pistole
cca 36 cm,  
různé designy, 
cena

55
Kč

150
Kč

130
Kč

80
Kč

130
Kč

260
Kč

cca 110 cm

4
 kusy

30
Kč

Držák na 
nápoje
Ø cca 17 cm,  
kachna nebo 
jednorožec, 
cena

Mávající kočka 
cca 25 cm, cena

TEDi – hýří nápady!



Dekorativní figurka psa*
cca 7 cm, různé styly a barvy 
v ikonickém designu, cena

Dekorativní figurka psa*
cca 5 cm, různé styly a barvy 
v ikonickém designu, cena

Dekorativní figurka – 
svícen*
cca 19 cm, různé styly  
a barvy v ikonickém designu 
(bez svíčky)

cena 110 Kč

Dekorativní 
figurka žirafy*
cca 22 cm, 
různé styly  
a barvy v ikonickém 
designu

cena 80 Kč

Dekorativní figurka 
žirafy*

cca 7 cm, vrůzné styly  
a barvy v ikonickém designu, 

cena

Přívěsek 
na klíče
různé styly a barvy  
v ikonickém designu, 
cena

55
Kč

30
Kč

30
Kč

30
Kč

Dekorativní 
figurka psa*
cca 15 cm, různé styly  
a barvy v ikonickém 
designu

cena 80 Kč

*Barvy zboží

TEDi – hýří nápady!



Magie v každém slunečním paprsku!

30
Kč

30
Kč

Antistresová hračka 
se třpytivým efektem, cena

Sada nálepek na okno
duhové lapače slunce, 

různé styly, cena
Sada

10 kusů
Beze světla

Zamračeno

Slunečno



Seite 1

Dámský klobouk
různé barvy  
a designy

cena 110 Kč

Náramek
různé barvy

cena 40 Kč

Řetízek 
na kotník 
s mušličkami
různá provedení,
cena

Dámské 
sluneční brýle
s UV ochranou, 
různá provedení,
cena

Plážová taška
různé designy, cena

Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

200
Kč

30
Kč

55
Kč

Dámská 
letní obuv
velikost 36–41,  
různé barvy

cena 130 Kč 

TEDi – hýří nápady!



1

7

4

6

8

5

3 Kšiltovka
různé barvy, cena 30 Kč

1 Plážová taška
různé designy, cena 130 Kč

6 Sponka do vlasů ve tvaru květiny
různé barvy, cena 30 Kč

5 Univerzální sluneční brýle
s UV ochranou, různé barvy, cena 55 Kč

4 Univerzální sluneční brýle ve stylu pilotů
s UV ochranou, různé barvy, cena 55 Kč

2

3

Klobouk typu bucket
různé barvy a designy, cena 110 Kč

2

7 Univerzální letní obuv
velikost 36–45, různé barvy, cena 130 Kč

8 Univerzální sandály s přepážkou na palec
různé barvy a velikosti, cena 35 Kč

30
Kč

cena

Černo-bílý svět



Dámský 
klobouk
různé  
barvy a  
designy,
cena

110 Kč

Plážová taška
různé designy, cena

Univerzální koupací pantofle
velikost 36/37 – 44/45, různé barvy

cena 130 Kč

Chladicí box
plastový,  
s rukojetí,  
různé barvy,
cena

Chladicí 
box
plastový,  
s rukojetí,  
různé barvy,
cena

Pánské koupací pantofle
velikost 40/41 – 44/45, různé barvy

cena 130 Kč

Univerzální sluneční brýle
různé barvy, cena

Chladicí 
vložka
200 g, naplněná,  
plastová, 
modrá barva,  
1 ks = 15 Kč, 
cena

Láhev na pití
1 l, plastová,  
různé barvy

cena 130 Kč

S UV ochranou

Kšiltovka
různé  
barvy,
cena

110 Kč

vyšisovaný vzhled

7  l

Letní  
    vibrace!

Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

TEDi – hýří nápady!
55

Kč

130
Kč

30
Kč

180
Kč

260
Kč

20 lsada 
2 kusů



Čelenka
různé barvy

cena 55 Kč

Sponka do vlasů
různé barvy

110
Kč

Plážová taška
různé designy

cena 130 Kč

Univerzální 
sluneční brýle
s UV ochranou, různé barvy, 
cena

Sponka do vlasů ve 
tvaru květiny
různé barvy

30
Kč

30
Kč

cena

Dámské 
koupací 
pantofle

velikost 36–41,  
různé barvy

cena 130 Kč

Dámský 
klobouk
různé barvy 
a designy, 
cena

Termoláhev
420 ml, vzhled plechovky,  
nerezová, 2 designy 

cena 180 Kč

Slunečník
cca 180 cm dlouhý, modro-bílý 
nebo zeleno-bílý, cena

260
Kč

Udrží teplo až 6 hodin ...

... a až 10 hodin v chladu



Jednoduše klikni na tlačítko „Sledovat“ a 
staň se součástí naší rozrůstající se komunity!

Sleduj nás 
pro další  
nápady!

newsletteru!
Přihlas se k odběru

Nepřijdeš tak o žádné 
nabídky ani akce!

https://www.tedi.com/cz/letak-s-novinkami
https://www.facebook.com/TEDi.Cesko/
https://www.facebook.com/TEDi.Cesko/
https://www.instagram.com/tedi.cesko/?hl=de
https://www.tiktok.com/@tedi.cesko


Ubrus 
s motivem 

postavičky Stitch
cca 120x180 cm

cena 80 Kč

Šumivé UFO 
oplatky

75 g, UFO z 
jedlého papíru  

s šumivou náplní
1 kg = 933,33 Kč

cena 70 Kč

Girlanda 
s motivem 
postavičky Stitch
délka: cca 1,5 m, cena

Fóliový balónek 
s motivem 
postavičky Stitch
Ø cca 46 cm, vhodný 
k naplnění heliem,
cena

Výběr sladkostí
500 g sáček s výběrem  
bonbonů, hroznového 
cukru, lízátek  
a žvýkacích bonbonů 
1 kg = 300 Kč

cena 150 Kč

Talíř 
s motivem 

postavičky 
Stitch

Ø cca 23 cm,  
1 ks = 9,17 Kč 

cena 55 Kč

6
kusů

Party čepičky 
s motivem postavičky 
Stitch
jednotná velikost,   
1 ks = 9,17 Kč, cena

6
kusů

Balónky s motivem 
postavičky Stitch
Ø cca 23 cm, 1 ks = 9,17 Kč

cena 55 Kč

Pozvánky s motivem 
postavičky Stitch
různé motivy, 
1 ks = 9,17 Kč, cena

6
kusů

Bonbony Trolli  
jablečné marshmallow 
nebo banánové 
marshmallow 
s čokoládovou náplní
120 g, marshmallow s náplní,  
1 kg = 333,33 Kč, cena

40
Kč

55
Kč

55
Kč

55
Kč

55
Kč

6
kusů

Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

Dárkový papír 
cca 200x70 cm,  
různé designy,  
1 m  = 15 Kč, cena

30
Kč

TEDi – hýří nápady!



Kelímek s brčkem 
s motivem 
postavičky Stitch
cca 360 ml, plastový

cena 130 Kč

Láhev na pití 
s motivem  
postavičky Stitch 
cca 410 ml, plastový

cena 130 Kč

80
Kč

Sada opakovatelně použitelných 
kelímků s motivem postavičky Stitch
cca 250 ml, 1 ks = 20 Kč, cena

4
kusy

Opakovaně použitelný 
talíř s motivem postavičky Stitch

Ø cca 21 cm, 1 ks = 20 Kč , cena

Krabička na oběd
se 3 oddíly, se zacvakávacím 
uzávěrem, plastová, cena

110
Kč

80
Kč

4
kusy

Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

TEDi – hýří nápady!

70
Kč

Hrnek s motivem 
postavičky Stitch
cca 350 ml, v různých 

designech, plastový,
cena



80
Kč

cena

Crocsy
různé licence, velikosti: 

26/27, 28/29 
a 30/31 

Koupací pantofle 
různé licence, velikosti: 
25/26, 27/28 a 29/30

Ventilátor  
s Tlapkovou patrolou
Chase, Marshall  
nebo Skye ze seriálu, 
vč. 5 g ovocného želé, 
1 kg = 16000 Kč

Ventilátor 
s prasátkem Peppou
různé postavy ze seriálu, 
vč. 5 g ovocného želé,  
1 kg = 16000 Kč

Pěnová 
vodní pistole  
Tlapková 
patrola
cca 26 cm, 
měkký proud 
vody s motivy 
Tlapkové patroly,
cena

Pěnová vodní 
pistole Tlapková 
patrola
cca 15 cm, měkký proud 
vody s motivy Tlapkové 
patroly, cena

55
Kč

Kšiltovka
různé licence, 
pro dívky i chlapce, 
cena

110
Kč

130
Kč

Sluneční clona do auta
účinná UV ochrana do tvého 
auta – menší vedro, větší 
pohodlí! 1 ks = 65 Kč

cena 130 Kč

130
Kč

cena

sada 
2 kusů



Rodinný bazének
cca 183x150x50 cm,
cena

30
Kč

520
Kč

Vodní pistole
cca 16 cm, 

různé barvy,
cena

S LED diodami

Nafukovací lehátko  
s LED diodami
cca 90 cm, s barevnými světýlky, cena

260
Kč

Nafukovací 
koupací křeslo
cca 84 cm, různé 
barvy, cena

200
Kč

Nafukovací 
lehátko 
houpací síť
cca 153 cm, 
nosnost až 90 kg,  
různé barvy, cena

200
Kč



Čirá radost z koupání!

Nafukovací lehátko
cca 170 cm, různé designy

cena 150 Kč

Bazének
Ø cca 102 cm,  
různé barvy, cena

130
Kč

130
Kč

Nafukovací kruh
Ø cca 91 cm,  
různé barvy

cena 110 Kč

Vodní míč
Ø cca 25 cm,  
různé barvy, cena 30

Kč

Nafukovací lehátko
cca 170 cm, různé barvy, 
cena

Držák na nápoje
Ø cca 20 cm,  
různé designy, cena 30

Kč

Dvojitá pěnová vodní pistole
cca 40 cm, různé barvy

cena 130 Kč

Pěnová vodní pistole
různé barvy, 
cca 15 cm cena 40 Kč
nebo cca 33 cm cena 80 Kč 

Opakovaně 
použitelné  
vodní bomby
různé barvy, 
1 ks = 13,33 Kč

cena 40 Kč

Balení  
3 kusů



Dětská 
sada na 
šnorchlování
2dílná, obsahuje 
potápěčské 
brýle a šnorchl, 
v růžové a modré

cena 110 Kč
2

dílná

3
dílná

Plavecké brýle Bestway
cca 15 cm, různé barvy

Dětské 
potápěčské 
brýle
cca 14 cm, 
růžová, zelená 
a modrá

Plavecká 
křidélka
cena

Dětská 
sada na 
šnorchlování
obsahuje 
potápěčské 
brýle, šnorchl  
a ploutve, 
v růžové a modré

cena 130 Kč

55
Kč

cena

Nafukovací lehátko
cca 67 cm, různé designy, 
cena 80

Kč

80
Kč



Volejbalový 
míč
Ø cca 23 cm,  
duhové barvy

cena 120 Kč

Vodní frisbee Splash
cca 31 cm, různé barvy, 
cena

80
Kč

80
Kč

Lopatka do písku
cca 38 cm, různé designy, cena

30
Kč

Tenisová sada
cca 51 cm, různé barvy, 
sada 2 raket, 2 míčků 
a 2 badmintonových míčků, 
cena

6
dílná

Sada na plážový tenis
pálka cca 33,5 cm,  
míček Ø cca 6,5 cm, 
sada 2 pálek a 1 míčku,  
různé designy

cena 80 Kč

3
dílná

Sada na lapání míčku na suchý zip
lapač Ø cca 18,5 cm, míček Ø cca 7 cm, 
obsahuje 2 lapače a míček, různé barvy

cena 80 Kč

3
dílná

200
Kč

Sada na stolní tenis
pálka cca 33 cm,  
míček Ø cca 4 cm, sada  
2 pálek a 1 míčku, růžové  
nebo zelené, cena

3
dílná



30
Kč 55

Kč

Dětské  
sluneční brýle
s UV ochranou,  
různá provedení, 
cena

Podběrák
cca 47 cm,  
různé barvy, 
cena

Dětská  
plážová 
židlička
se slunečníkem

cena 400 Kč

Sada hraček na pískoviště
obsahuje 3 formičky a váleček, 
cena

4
dílná

8
dílná

Souprava kufříku 
na pláž
v praktickém  
přepravním 
kufříku, cena

Souprava 
na pláž

cena 130 Kč

6
dílná

Skládatelná

Souprava na 
pískoviště
cena 80 Kč

3
dílná

Souprava na 
pískoviště
velikost M, cena

80
Kč

260
Kč

6
dílná

55
Kč

Plážová podložka
cca 160 cm, různé  
barvy, cena

70
Kč

Licencovaná souprava 
na pískoviště 
velikost L, různé designy

cena 130 Kč

6
dílná



100 
kusů

Sada pěnových 
míčů do vody
Ø cca 7 cm, různé barvy,  
1 ks = 15 Kč

sada 
2 kusů

Vodní pistole X-Shot Zuru 
Stealth Soaker
cca 18,7 cm, objem 210 ml, 
různé barvy

cena 130 Kč

Pěnové mini míčky
k dostání i v pastelových odstínech,  
1 ks = 2,50 Kč, cena

12 
dílná

100 
kusů

Samozavírací

Pěnový 
míč do 
vody
Ø cca 10 cm,  
různé barvy

30
Kč

cena

Sada vodních bomb
na 100 barevných vodních 
bomb, včetně plničky

cena 110 Kč

Sada vodních bomb
na 50 barevných vodních 
bomb, včetně plničky

cena 40 Kč

Vodní bomby
1 ks = 0,30 Kč, cena

Vodní bomby
1 ks = 0,55 Kč

cena 55 Kč

30
Kč

30
Kč

Vodní pistole
cca 31 cm, objem 650 ml, různé barvy

cena 130 Kč Vodní pistole
cca 49 cm, 
objem 260 ml,
různé barvy

cena 180 KčVodní pistole
cca 55 cm, objem 800 ml, různé barvy

cena 180 Kč



Vodní pistole
cca 36 cm, různé designy, 
cena

Vodní stříkačka
cca 9 cm, cena

55
Kč

55
Kč

Vodní stříkačka
cca 37 cm, 
různé designy

cena 55 Kč

Postřikovač 
v podobě 
květiny
cca 41 cm, 
cena

110
Kč



Plážová osuška
různé barvy a designy,  
100% bavlna, cena

cca 70x140 cm cca 80x180 cm

200
Kč

Plážová osuška
různé barvy a designy,  
100% bavlna, cena

150
Kč

Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

TEDi – hýří nápady!



Kelímek s brčkem
850 ml, plastový,  
různé designy, cena

30
Kč

130
Kč

30
Kč

30
Kč

Všechny produkty 
jsou k dostání 

také v osvěžujícím 
designu melounu!

Chladicí 
taška
13 l, 
polyesterová, 
různé designy, 
cena

Chladicí taška
30 l, polyesterová,  
různé designy

cena 200 Kč

Dávkovač 
nápojů 
3,7 l, plastový, 
různé designy 

cena 130 Kč

Citronelová svíčka 
v terakotové misce
hoří, cca 12 hodin

cena 55 Kč

Citronelová  
svíčka ve sklenici
hoří, cca 18 hodin,
cena

Kelímek
400 ml,  
plastový,  
různé designy 

cena 55 Kč

Citronelová svíčka
v dóze na bonbony
hoří cca 22 hodin

cena 55 Kč

Lis na citrusy
300 ml, ze skla a 
plastu, různé barvy

cena 40 Kč

Dávkovač nápojů 
2,5 l, vč. 4 kelímků, plastový,  
různé designy

cena 130 Kč

5
dílný

Chladicí vložka
různé designy, cena



Souprava  
na piknik
obsahuje  
4x vidlička, 4x lžíce,  
4x nůž, 4x talíř,  
4x miska, 4x kelímek,  
1x salátový příbor,  
1x mísa s víkem,  
různé barvy, cena

Plácačka na mouchy  
v podobě květiny 
různé barvy, 
cena

30
Kč

30
Kč

30
Kč

Chladicí vložka
740 ml, naplněná, 
různé barvy

cena 80 Kč

Chladicí vložka
400 ml, naplněná, 
různé barvy, 
cena

Chladicí vložka 
70 ml, naplněná, 
různé barvy
1 ks = 10 Kč, cena

Souprava na piknik
obsahuje 4x vidlička, 4x lžíce,  
4x nůž, 4x talíř, 4x kelímek, 
1x mísa s víkem, různé barvy

cena 200 Kč

TEDi – hýří nápady!

Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

Chladicí taška
4,5 l, polyesterová, 
různé barvy, 
cena

Chladicí taška
12 l, polyesterová, 
různé barvy, cena

55
Kč

80
Kč

130
Kč

Pikniková deka
cca 150x150 cm, 
cena

260
Kč

Sada
5 kusů

Dózy na potraviny
plastové, různé barvy, 
k dostání ve tvaru srdce nebo 
čtvercové, 1 ks = 6 Kč, 
cena

30
Kč

Sada
3 kusů

21
dílná

26
dílná



Forma na nanuky
se 4 formičkami, plastová, 
různé barvy, cena

30
Kč

4er-
Set

16
kusů

Tropické 
ledové kostky
naplněné, 
plastové, různé 
barvy a tvary,  
1 ks = 1 Kč, 
cena

15 
kusů

Sáčky do mrazáku
cca 1 l, s uzávěrem na zip,  
1 ks = 3 Kč, cena

40
Kč

Brčka na pití
plastová, různé designy,  
1 ks = 13,75 Kč,
cena

Forma na ledové 
kostky – tyčinka
naplněná, plastová, různé barvy, 
ve tvaru tyčinky, 1 ks =  5 Kč,
cena

Forma na ledové kostky XL
plastová, různé barvy a velikosti:
6dílná forma 40 Kč

55
Kč

Lžíce na zmrzlinu 
v podobě 
kornoutku
cca 20 cm, plastová, 
různé barvy, cena

6
kusů

30
Kč

30
Kč

Sada
4 kusů

4dílná forma,
cena

30
Kč

Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

30
Kč

TEDi – hýří nápady!



Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

Slunečník
3 styly, cena

260
Kč

Kempingová židle
cca 50x80x80 cm,

různé barvy

cena 260 Kč

Psí miska
Ø cca 17 cm, 550 ml,  
různé barvy

Snadno se čistí

Skládatelná

Láhev na pití
cca 500 ml,  
včetně dávkovací misky,  
různé barvy

55
Kč

cena

Skládací židle
různé barvy
(šedá nebo zelená)

cena 400 Kč S držákem na nápoje

TEDi – hýří nápady!



Ø

  Léto pro tvého 
čtyřnohého přítele!

cca 27x19x12 cm

Hračka do vody 
různé designy, cena

cca 28x8x8 cm

80
Kč

cca 24x12x7 cm

cca 25x11x7 cm

300
Kč

Chladicí 
podložka  
čtyřúhelníková
cca 90x50x2 cm, 
samochladící 
s gelovou náplní

cena 260 Kč

110
Kč

Hračka do vody – frisbee
Ø cca 20 cm, různé barvy, cena

Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

TEDi – hýří nápady!

Bazének pro psy
Ø cca 80x20 cm,  
cca 60 l, cena

Snadné čištění  
Dovnitř i na ven

Ideální na léto

Rychlá montáž a demontáž bez nafukování

Vnitřní podlaha s protiskluzovým efektem
200

Kč

Chladící  
podložka kulatá
Ø cca 60 cm, design 
ovoce, samochladící, 
s gelovou náplní,
cena

Hračka do vody
různé designy

cena 110 Kč



USB-C adaptér  
1 A 5 W
USB C, 5 W, 5 V, 1 A

cena 70 Kč

USB adaptér  
1 A 5 W
USB A, 5 W,  
5 V, 1 A

cena 70 Kč

Powerbanka
10 000 mAh, 
mikrovstup: DC 5 V 2,1 A 
USB výstup 1: DC 5 V 1 A 
USB výstup 2: DC 5 V 2,1 A

cena 300 Kč

Mini organizér
se zipem, 
různé barvy, cena

Bezdrátová 
sluchátka  
dosah: 8–10 m, 
frekvence:  
20 Hz – 20 KHz, 
baterie: 300 mAh,
cena

300
Kč

Řetízek  
na mobil
vhodný ke všem 
obalům na mobil, 
celková délka:  
146 cm, s plastovou 
úchytkou,  
cena

30
Kč

55
Kč

Sluchátka
se silikonovými špunty, 
90 cm kabel 
s výstupem AUX,  
cena

30
Kč

Včetně nabíjecího kabelu

Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

TEDi – hýří nápady!



Stolní ventilátor*
s upínáním, včetně nabíjecího 
kabelu, 3 stupně nastavení,  
2,5 W, baterie 1 200 mAh

cena 180 Kč

Kapesní ventilátor* 
cca 18,5 cm, včetně 28 cm nabíjecího 
kabelu, 3 stupně nastavení, nabíjecí,  
2,5 W, baterie 1 200 mAh

cena 180 Kč

Kapesní ventilátor
cca 18 cm, různé designy 
ovoce, cena

Ventilátor 
se stojánkem*
s držákem,  
včetně nabíjecího kabelu, 
3 stupně nastavení, 2 W, 
baterie 500 mAh

cena 80 Kč

55
Kč

Ventilátor
nádrž: 250 ml, 
baterie (2xAA)  
nejsou součástí 
balení, 3 W, 
1,5 V, cena

*Barvy zboží

80
Kč

80
Kč

Kapesní  
LED ventilátor*
cca 14 cm, s LED efektem, 
včetně nabíjecího kabelu,  
3 stupně nastavení,  
2 W, baterie 300 mAh,
cena

Kapesní ventilátor*
baterie (2xAA)  
nejsou součástí balení, 
1,5 W

cena 80 Kč

S rozprašováním

USB ventilátor*
Ø cca 15 cm, s 90 cm 
nabíjecím kabelem, 
1,8 W, 5 V, cena

Ručně poháněný

80
Kč

Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

TEDi – hýří nápady!



EXPANZE

Pošli e-mail na: Expansion.cz@tedi.com

Sleduj nás:  

Vyhledej pobočku ve své blízkosti a přihlas se k odběru newsletteru TEDi na adrese: tedi.com/cz
Nepřebíráme odpovědnost za chyby ve vyobrazeních. Omyly vyhrazeny. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. Všechny ceny a případné akce platí na vyobrazené 
produkty a platí pouze v inzerovaném období. Případné odchylky v barevných odstínech jsou způsobeny monitorem. Nabídky platí pouze do vyprodání zásob. Upozorňujeme, 
že produkty mohou být rychle vyprodány. Veškeré zboží lze odebírat pouze v množství obvyklém pro domácnost. Neposkytujeme zboží pro další prodej. Veškeré uvedené 
rozměry jsou přibližné hodnoty.

TEDi obchodní s.r.o. Pekařská 621/7, 155 00 Praha 5 Jinonice 

Nyní již 
asi 3200x

v Evropě

SPÁDOVÁ OBLAST
POLOHA

PROFIL
PLOCHY

OBCHODNÍ PROSTŘEDÍ
Více než 10 000 obyvatel v základní 
oblasti nebo více než 20 000 obyvatel 
v 15minutové spádové oblasti.

Pěší zóna, lokalita A v centru města 
nebo dobrá lokalita B, lokalita v městské 
části s vysokou návštěvností, aglomerace 
maloobchodních parků, osamělé lokality 
nebo nákupní centra. 

Prodejny potravin, prodejny spotřebního 
zboží, oděvní a obuvnické řetězce, drogerie 
a další frekventované maloobchodní 
prodejny.

Optimálně 650 metrů čtverečních 
prodejní plochy a přibližně 50 metrů 
čtverečních vedlejších prostor. Minimální 
velikost se liší v závislosti na lokalitě. 
Předpokládáme dobrou viditelnost.

Další informace na: www.tedi.com/cz/expanze/pozadavky

   Náš cíl:
10000 poboček v Evropě

mailto:Expansion.cz%40tedi.com?subject=
https://www.facebook.com/TEDi.Cesko/
https://www.instagram.com/tedi.cesko/?hl=de
https://www.tiktok.com/@tedi.cesko
http://www.tedi.com/cz/expanze/pozadavky

